
 

 

UCHWAŁA NR XIX/141/12 

RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 21 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Moszczenica na obwody głosowania i ustalenia ich numerów granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. 

zm.) oraz art. 14 i art. 15a  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.113 z późn. zm.) - Rada Gminy Moszczenica, działając na wniosek Wójta 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje podziału Gminy Moszczenica na obwody głosowania i ustala ich numery, granice i siedziby 

obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, w BIP-ie oraz  

na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Moszczenica.  

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy Moszczenica zawarte w niniejszej uchwale, wyborcom,  

w liczbie, co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym 

Sączu w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości uchwały.  

§ 6. Z dniem zakończenia kadencji 2010-2014 traci moc uchwała Nr XIV/100/08 Rady Gminy 

w Moszczenicy z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia obwodów głosowania w Gminie Moszczenica.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Barbara Bożena Warzecha 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 grudnia 2012 r.

Poz. 6440



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/141/12   

Rady Gminy Moszczenica   

z dnia 21 listopada 2012 r.  

 

Podział Gminy Moszczenica na obwody głosowania  

 

 Numer obwodu 

głosowania  

 

Granica obwodu  
Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej  

Numer  

okregów  

w wyborach  

do  

Rady Gminy  
 

1  Część Sołectwa Moszczenica; przysiółki: Krzyżówka, 

Kamieniec -  (Centrum wsi), Kociany, Dół, Berdechów.  

 

Gimnazjum  

w Moszczenicy  

Moszczenica 940  
 

 

1,2,3,4,5  

2  Część Sołectwa Moszczenica; przysiółki: Zagrody, 

Wiktorówka, Wiatrówki Poddaństwo Moskalówki, 

Góra, Krakowskie, Potoki, Średnie, Granice, Granice od 

Sitnicy.  
 

 

Gimnazjum  

w Moszczenicy  

Moszczenica 940  

 

6,7,8,9,10  

3  Sołectwo Staszkówka  
 

Zespół Szkół  

w Staszkówce  

Staszkówka 38  
 

 

11,12,13,14,15  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Barbara Bożena Warzecha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6440


		2012-12-03T15:18:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




